MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

COMUNICADO 02 - EDITAL PROEX Nº 02/2016

O Pró-reitor de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições, informa que o prazo para

o recebimento de recursos em relação ao RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO

DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL PROEX Nº 02/2016 APÓS A ANÁLISE

DA CÂMARA DE EXTENSÃO/PROEX foi prorrogado para até às 12 horas do dia

27/04/2016.

Pelotas, 26 de abril de 2016.

Manoel José Porto Júnior

Pró-reitor de Extensão e Cultura